
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2754

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12865546 113160
3

Алабугін Дмитро Євгенійович 168746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087160 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

150,100

2 12794378 113160
3

Березюк Яна Романівна 169198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004318 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

130,900

1



3 13032047 113160
3

Вось Олександр Олександрович 168708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071911 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

137,100

4 12800199 113160
3

Денисенко Остап Володимирович 175867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002930 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

167,000

5 12841559 113160
3

Захарчук Соломія Андріївна 036158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012413 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

135,100

6 12878333 113160
3

Мазур Нікіта Валерійович 169195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026950 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

151,100

7 13035687 113160
3

Навроцький Павло Михайлович 169205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027122 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

145,400

8 12971956 113160
3

Пух Михайло Михайлович 033358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047475 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

142,300

9 12808308 113160
3

Сахокія Микита Дмитрович 166503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080320 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

145,000

10 12916740 113160
3

Тершовчин Тарас Романович 168690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042082 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

145,000

11 13016816 113160
3

Ткаченко Іван Миколайович 152434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100045 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

151,600

2



12 13019766 113160
3

Угорчук Арсеній Вікторович 152447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063119 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

172,600

13 12943610 113160
3

Чебан Дмитро Валерійович 168755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027116 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,800

14 12821906 113160
3

Шуль Петро Степанович 168666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047578 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12765701 120222
1

Бригілевич Вікторія Михайлівна 163344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017875 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

145,700

2 12998194 120222
1

Десятко Юлія Олександрівна 038594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005257 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

129,200

4



3 12817594 120222
1

Процик Євген Олегович 169190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043042 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

146,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015770 113221
6

Верстівська Юлія Антонівна 163500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046170 Європейські 
студії

142,000

2 12937628 113221
6

Кісіль Адріяна Андріївна 168704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072595 Європейські 
студії

141,500

3 12969520 113221
6

Ковальчук Артем Андрійович 168718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063680 Європейські 
студії

135,800

4 12992565 113221
6

Магалюс Ілона Михайлівна 163514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048408 Європейські 
студії

116,600

6



5 12980410 113221
6

Палінкаш Богдана Мирославівна 168698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073173 Європейські 
студії

148,100

6 12948103 113221
6

Рурич Маріанна Романівна 168710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054135 Європейські 
студії

158,200

7 13028049 113221
6

Солук Ірина Орестівна 168717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091551 Європейські 
студії

146,500

8 12973835 113221
6

Стецик Олександр Іванович 168756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062819 Європейські 
студії

148,200

9 12956853 113221
6

Шевельов Вадим Олексійович 168754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055227 Європейські 
студії

152,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12873476 124010
4

Капустяк Назар Романович 168667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045006 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

147,000

2 12916896 124010
4

Карп`юк Денис Юрійович 168747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080037 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

133,700

8



3 12935221 124010
4

Ткачук Віталій Богданович 152464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059156 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

158,900

4 12793485 124010
4

Чилікін Вадим Борисович 163518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089265 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

137,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888402 113221
5

Місько Катерина Петрівна 163511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041921 Європейське 
регіональне та 
місцеве 
врядування

146,800

2 12714903 113221
5

Славинська Вікторія Олегівна 168676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004501 Європейське 
регіональне та 
місцеве 
врядування

123,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902397 113870
9

Андрєєва Олександра Євгенівна 163340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026903 Міжнародний 
менеджмент

145,400

2 12870452 113870
9

Бода Дмитро Андрійович 163342 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026716 Міжнародний 
менеджмент

151,400

3 13030901 113870
9

Боднар Діана Василівна 163540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001954 Міжнародний 
менеджмент

157,700

4 12795372 113870
9

Вайнштейн Вікторія Вадимівна 169173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010964 Міжнародний 
менеджмент

126,100

11



5 12900590 113870
9

Вотусь Наталія Іванівна 169175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010193 Міжнародний 
менеджмент

137,200

6 12955761 113870
9

Гальків Оксана Романівна 169186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083420 Міжнародний 
менеджмент

128,100

7 13012211 113870
9

Демкович Ігор Юрійович 169187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063865 Міжнародний 
менеджмент

146,900

8 12798063 113870
9

Дідух Софія Юріївна 169174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011212 Міжнародний 
менеджмент

131,500

9 12963523 113870
9

Зіменко Микита Сергійович 163341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010061 Міжнародний 
менеджмент

159,000

10 12802499 113870
9

Ільїних Нікіта Максимович 163531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017445 Міжнародний 
менеджмент

130,500

11 12822866 113870
9

Козак Вячеслав Федорович 163343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007912 Міжнародний 
менеджмент

141,600

12 12990132 113870
9

Кондзьолка Святослав Романович 169177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006296 Міжнародний 
менеджмент

135,200

13 12986169 113870
9

Котіль Владислав Васильович 163348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042529 Міжнародний 
менеджмент

158,600

14 12969598 113870
9

Кривик Христина Сергіївна 169184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073893 Міжнародний 
менеджмент

136,800

15 12827982 113870
9

Курильців Максим Андрійович 151991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039518 Міжнародний 
менеджмент

146,900

16 12810902 113870
9

Мигович Софія Ігорівна 169171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008642 Міжнародний 
менеджмент

120,400

17 12971564 113870
9

Мільчевич Степан Степанович 163347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042327 Міжнародний 
менеджмент

150,000

18 12916667 113870
9

Ованнісян Каріне Гарсеванівна 169188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026850 Міжнародний 
менеджмент

134,900

19 13032140 113870
9

Оленчук Святослав Михайлович 169185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074768 Міжнародний 
менеджмент

151,400

20 12817574 113870
9

Педенко Юлія Володимирівна 169178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091908 Міжнародний 
менеджмент

153,900

21 13044204 113870
9

Портах Марта Іванівна 169182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026843 Міжнародний 
менеджмент

135,800

22 12824563 113870
9

Староста Соломія Ярославівна 119242 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0077616 Міжнародний 
менеджмент

137,000

12



23 12956149 113870
9

Стоцько Ігор Андрійович 169166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063779 Міжнародний 
менеджмент

150,500

24 12951649 113870
9

Тенета Марта Ігорівна 169179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053166 Міжнародний 
менеджмент

128,000

25 12970511 113870
9

Черняк Іванна Сергіївна 163349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030115 Міжнародний 
менеджмент

146,100

26 12830272 113870
9

Шидлось Софія Маркіянівна 169170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063814 Міжнародний 
менеджмент

141,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12840556 113871
0

Грушківський Богдан Артемович 037949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008832 Міжнародні 
фінанси

140,600

2 12869847 113871
0

Чайківський Альберт Ростиславович 169172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083393 Міжнародні 
фінанси

132,500

3 12970764 113871
0

Юревич Тарас Всеволодович 163360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017558 Міжнародні 
фінанси

151,700

4 12919633 113871
0

Яворська Тетяна Леонідівна 163357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059251 Міжнародні 
фінанси

133,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972182 115704
6

Башинська Анастасія Володимирівна 163416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063382 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

154,600

2 12928840 115704
6

Горбатий Дмитро Ігорович 135665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051343 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

146,000

15



3 12968298 115704
6

Давидова Діана Володимирівна 163406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041784 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

145,800

4 13053790 115704
6

Хамдан Марія Мохаммадівна 163387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094332 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

145,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2754

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12929207 113685
7

Витичак Віктор Вікторович 163419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027216 Міжнародне 
право

115,000

2 12897560 113685
7

Вишневський Юрій Олександрович 163399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063853 Міжнародне 
право

139,700

3 12967959 113685
7

Волинець Дмитро Олексійович 151862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044169 Міжнародне 
право

118,400

4 12869591 113685
7

Гоменюк Анастасія Романівна 163435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011064 Міжнародне 
право

144,100

17



5 12980315 113685
7

Гузнер Андрій Андрійович 163414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056231 Міжнародне 
право

140,100

6 12750921 113685
7

Дяків Роман Йосипович 163408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056606 Міжнародне 
право

139,200

7 13011580 113685
7

Іванишин Максим Тадейович 41665120 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098133 Міжнародне 
право

161,200

8 12946940 113685
7

Калюжна Дарина Валеріївна 163391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041840 Міжнародне 
право

143,800

9 13021006 113685
7

Каплун Євгеній Геннадійович 049909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065278 Міжнародне 
право

128,900

10 12830924 113685
7

Качан Олександр Володимирович 163377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056476 Міжнародне 
право

139,700

11 12869593 113685
7

Корпан Мирослава Григорівна 163388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011108 Міжнародне 
право

145,900

12 13000564 113685
7

Кудлай Владислава Павлівна 163427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026505 Міжнародне 
право

151,400

13 12869850 113685
7

Кузьмич Ігор Русланович 163381 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042716 Міжнародне 
право

117,800

14 12901413 113685
7

Мацик Дарина Романівна 163383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019720 Міжнародне 
право

143,700

15 12981380 113685
7

Орлов Сергій Юрійович 023173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050828 Міжнародне 
право

165,800

16 12723358 113685
7

Павлунь Максим Андрійович 163385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003908 Міжнародне 
право

152,000

17 12859135 113685
7

Сакаль Арсен Віталійович 163378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029695 Міжнародне 
право

132,400

18 12997006 113685
7

Соболь Наталія Олегівна 163433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097037 Міжнародне 
право

133,300

19 12976294 113685
7

Турашвілі Алік Шотаєвич 140744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009639 Міжнародне 
право

143,200

20 13022635 113685
7

Халапюк Микола Михайлович 114679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033565 Міжнародне 
право

138,500

18


